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Har du spørgsmål så kontakt

BDO KOMMUNERNES REVISION

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 47.000 medarbejdere i 119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke ansvar  for 
tab foranlediget af en handling, der er taget - eller 
ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i denne 
publikation.

I kan få indtægter for regres for sygedagpenge som følge af en ansvarspådragende handling, og her 
kan der være mange penge at hente.

Vi hjælper jer bl.a. med:

•	 Gratis forundersøgelse af behovet i netop jeres kommune
•	 Varetage hele regresopgaven i samarbejde med vores advokat
•	 Assistere til udsøgning af sager
•	 Holde kurser som belyser, hvordan sagerne findes, hvilke oplysninger, der skal indhentes samt 

fokus på faldgruber.

Vi oplever, at det er meget forskelligt, hvor meget de enkelte kommuner modtager i regresindtægter. 
Enkelte kommuner får således over 90 kr. pr. indbygger, mens andre får helt ned til 2 kr.

Vi har et omfattende vejledningsmateriale og har flere standardværktøjer, der kan understøtte 
styringen af regressagerne.

Vi finder sandsynligvis væsentlige beløb til jer i form af forøgede regresindtægter.

Få mere at vide
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger konkrete 
eksempler, der har hjulpet andre kommuner.

 

Få regresindtægter på 
sygedagpengeområdet


